.!

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/q, /1. хOlq лlb 933

о внесении изменений в постановдение
администрации муниципального образования БогородиIIкий район

от 26.1,0.202l Nb 923 <<Об утверждении административноrо
регламеIfга предоставления администрацией муниIрIпаJIьного,

образования Богородицкий район муниципальной услуги
<<Присвоение адреса объекта адресации, изменение и

аннулирование такого адреса>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Jrlb 210-Ф3 <Об

организации предоставлениJI государственных и муниципЕUIьных усJц/г)>,

постановлени ем администрации муниципЕuIьного образов ания Богор одицкий

район от 2t.06.2024 J\b465 <<Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных реглЕlментов предоставления
муниципЕlJIьных услуг администрацией муниципЕuIьного образования

Богородицкий рАйон>>, на основаЕrии Устава муниципЕшьного образования

Богородицкий район, администрация муниципЕuIьного образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление админист раIдии муниципaulьного образования

Богородицкий район от 26.L0.2021
,
J\b 923 <(Об утверждении

административного регл€}мента преДiоставления - адмцнистрацией
муницип€tJIьного образования Богородицкий район муниципальной услуги
<<Присвоение адреса объекта адресации, изменение и анl,{улировilние такого

1.1.пункт 20 раздела II административного регламента изложить в новоЙ

ь

!:.

редакции:
<< 20. Результатом предоставлениJI муниципальноЙ услуги являетСя:

- решение о присвоении адреса объекту адресации (с приложением
постановления администрации) (по форме Приложения N z);

-решение об аннулировании адреса объекта адресации (с приложениеМ
постановлениrI администрации) (по форме ПриложениrI N З);

- решение об отк€}зе в присвоении объекту адресации адреса или
аннулировании его адреса (Приложении Jф+);

- решение уполномоченного органа о присвоении объекry адресации адРеСа

или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного
адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об

отсутствии сведений в государственном адресном реестре, а также решение Об

отказе в таком присвоении или аннулировании адреса направляются

уполномоченным органом з€UIвителю (представителю з€lrlВителя) ОДНим ИЗ

способов, указанным в зЕtявлении;
При подаче зЕuIвления на ЕПГУ, результат предоставлениrI

муниципальной услуги независимо от при}uIтого решения напраВлrIетСЯ

3аявителю в форме электронного образа документа, подписанного усиленнОЙ
квалифицированной электронной подписью уполномоченного должнОСТнОГО
лица, в Личный кабинет на ЕПГУ. Также 3аявитель может получить ре3УлЬТаТ
оказания услуги в любом МФЦ на территории Тульской области или

ответственном за предоставление услуги органе - в форме распеЧаТанНОГО
экземплrIра электронного документа на бумажном носителе, в слУЧае еСЛИ

Заявитель указЕш на ЕПГУ способ получения результата оказания усJЦ/ги На

бумажном носителе>>.

1.2.пункт 21 раздела II административного реглЕIмента изложить в новоЙ

редакции, :.
:,

<21.МуниципЕulьн€rя услуга предоставлrIется в срок не более чеМ 5

рабочих дней со дня поступлениrI з€uIвления о предоставлении муниципальнОЙ

услуги>;
1.5.пункт 23 раздела II административного регламента слоВа:

<(заверенную печатью и)> исключить;
2 . Отделу делопроизвод ства и контроJIя админ ист р аIдии мунищип€шьнОгО

образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановление.

.5.Отделу по работе с населением и связям с муницип€шьными

образованиями администрации муниципЕuIьного образования БогородицкиЙ

район опубликоЬать информационное сообщение об обнародовании
настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести)>.

4.Сектору информационного обеспечения администрации
муницип€uIьного образования" Богородицкий район разместить настоящее

постановление на официальном сайте адпдинистрации муницип€шьного

образования Богородицкий район в сети Интефнет. , y

5.Контроль за исполнением постановлениJI возложить на нач€uIьника

отдела по вопросЕlм строительства, архитектуры и жизнеобеспечения комитета

по жизнеобеспечению админист рации муниципЕшьного
'
образования

Богородицкий район.

tР

6.Постановление вступает в силу со дЕя обнародования.

ir.

В.В.Игонин

, ,il

t

-iЁ